
 

 

 

2026 YILI YURTDIŞI SAVUNMA FUARLARI KATILIM DESTEĞİ BAŞVURU 

KILAVUZU 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB), savunma sanayii sektöründe faaliyet gösteren firmalarımızın 

ihracat ve uluslararası iş birliği faaliyetlerini desteklemek amacıyla yurtdışında düzenlenen 

savunma fuarlarına katılımı teşvik etmekte ve her yıl belirlenen sınırlı sayıda fuara katılım desteği 

sağlamaktadır. 

Bu kılavuz, 2026 yılında gerçekleştirilecek yurtdışı savunma sanayii fuarlarına katılacak firmaları 

katılım destekleri konusunda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. 

Savunma sanayii alanında düzenlenen fuarlar genellikle iki yılda bir gerçekleştirilmekle birlikte 

son dönemde bazı ülkelerde yıllık düzenlenen fuarlara da rastlanmaktadır. Diğer taraftan, pek çok 

ülkede bir ya da iki farklı alanda savunma fuarının gerçekleştirildiği, fuarlarının sayısının 

artmakta olduğu görülmektedir.  

Özellikle bütçe kısıtı olan firmalarımız için önemli maliyetler oluşturabileceği ve pazarlama 

açısından odaklanmayı zorlaştıracağı değerlendirilerek hangi fuarlara katılım sağlanacağının 

dikkatli bir şekilde değerlendirilmesi gerekmektedir.  

Bu kapsamda, SSB tarafından sağlanan fuar desteklerinin bütün fuarları kapsamadığının, her yıl 

belirlenen sınırlı sayıda fuar için destek sağlandığının bilinmesi gerekmektedir. Destek kapsamına 

girmeyen, ancak SSB’nin kurumsal olarak katılım sağladığı ve firmalarımızın katılımının tavsiye 

edildiği fuarlar da bu kılavuzda ayrıca belirtilmektedir.  

A. SSB Fuar Destekleri ve 2026 Yılı Destekleri Kapsamına Alınan Yurtdışı Savunma 

Fuarları  

SSB tarafından verilen fuar katılım desteği iki farklı şekilde gerçekleştirilmektedir. Aşağıda 

detayları yer alan “Milli Katılım Desteği” kapsamında firmalarımıza milli katılım kararı alınan 

fuarlarda belirli bir üst limite kadar ücretsiz alan tahsis edilmektedir. Buna ilaveten, bütçe kısıtı 

olan firmalarımızın bazı fuarlara katılımını sağlamak için 2025 yılında yeni bir uygulama 

geliştirilmiş ve SSB tarafından oluşturulan özel alanda firmalarımıza tanıtım imkânı sağlanmıştır. 

“Turkish Tech-Partner Zone - (TPZ)” adı altında markalaştırılan bu alanda firmalarımıza, 

sadece katılım ücreti alınarak mini stant imkânı sağlanmaktadır.  

Fuar katılım desteği başvurularının en geç 10 Ekim 2025 tarihine kadar SSB’ye ulaştırılması 

gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular, fuar organizatörü ile anlaşma ve alan tahsis 

süreçleri tamamlanmış olduğundan reddedilebilmektedir.  

1. Milli Katılım Desteği ve 2026 Yılı Milli Katılım Fuarları 

SSB, ikili ilişkiler ve ihracat imkanlarını göz önünde bulundurarak her yıl belirli fuarlara milli 

katılım kararı almakta ve bu fuarlarda firmalarımıza alan kira desteği sağlamaktadır. 

Her yıl bir sonraki yıl için milli katılım kararı alınan fuarlar duyurulmakta, başvurular 

değerlendirildikten sonra SSB ile ilgili fuar organizatörü arasında sözleşme imzalanarak alan 

kiralanmakta ve üst limit belirlenerek (2026 yılı için 50 m²) firmalarımıza ücretsiz alan tahsisi 

yapılmaktadır. 



 

 

 

 

2026 yılı için milli katılım kararı alınan fuarların listesi aşağıda yer almaktadır: 

▪ DIMDEX 2026 (Doha International Maritime Defence Exhibition and Conference), 19-22 Ocak 2026, 

Doha- Katar 

▪ DSA 2026 (Defence Services Asia Exhibition and Conference) & NATSEC 2026 (National Security 

Asia), 20-23 Nisan 2026, Kuala Lumpur – Malezya 

▪ ADEX 2026 (Azerbaijan International Defence Industry Exhibition), 22-24 Eylül 2026, Bakü- 

Azerbaycan 

▪ INDO DEFENCE 2026 Expo& Forum, 18-21 Kasım 2026, Cakarta- Endonezya 

▪ IDEAS 2026 (International Defence Exhibition & Seminar), 24-27 Kasım 2026, Karaçi - Pakistan 

Milli katılım desteği kapsamına giren fuarlarda firmaların yerleşimi SSB ve Savunma ve 

Havacılık İhracatçıları Birliği (SSİ) tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Yer tahsisinin ardından firmaların, SSB ve SSİ arasında imzalanan protokol gereği, SSİ ile ayrı 

bir sözleşme imzalamaları gerekmekte olup, bu sözleşme kapsamında firmalardan ilgili fuarın 

alan kirasının %20’unu geçmeyecek oranda katkı ödemesi alınmakta, elde edilen gelir fuar tanıtım 

ve organizasyonu için kullanılmaktadır. Söz konusu ödeme SSB tarafından tahsis edilen alanı 

kapsamakta, ilave olarak firmalarca alınan alanı içermemektedir.  

Tahsis edilecek alanın büyüklüğü bütçe ve fuar alanı imkânları doğrultusunda SSB tarafından 

belirlenmekte, talep edilen alandan farklılık gösterebilmektedir. Üst limiti aşan taleplerde 

katılımcıların ilave alan için organizatör ile ayrıca sözleşme yapması gerekmektedir. 

SSB tarafından sağlanan destek yalnızca alan kirasını kapsamaktadır. Elektrik, su temini, stant 

tasarımı ve benzeri giderler için organizatör firma ile ayrıca sözleşme yapılması gerekmektedir. 

Ücretsiz alan tahsisi olsa dahi şirketlerin stant yapımı, nakliye, ulaşım, konaklama, elektrik, 

su ve SSİ’ye ödenecek katkı ödemesi gibi masrafları göz önünde bulundurmaları 

gerekmektedir. Başvuru sonrasında katılımdan vazgeçilmesi durumunda taahhütname 

gereği belirlenen tutarların ödenmesi zorunludur. Bu sebeple, başvurular öncesinde 

firmaların iyi bir planlama yapması ve muhtemel giderler için hazırlıklı olması 

gerekmektedir. 

Milli katılım desteği başvuru şartları, başvuru formu ve katılım taahhütnamesi, SSİ ile 

imzalanacak sözleşme örneği bu kılavuz ekinde yer almaktadır.  

2. “Turkish Tech-Partner Zone - (TPZ)” Katılım Desteği 

SSB tarafından belirlenen bazı fuarlarda, özgün teknolojileri tanıtmak ve uluslararası iş birliği 

imkanlarını geliştirmek amacıyla “Turkish Tech-Partner Zone” adı altında özel alanlar 

oluşturulmaktadır. Bu alanlarda kendi stantlarını açmayan şirketlere mini tanıtım standı imkânı 

sağlanmaktadır. 

2026 yılı için sadece Suudi Arabistan’da, 8-12 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek “World 

Defence Show”’da TPZ alanı oluşturulması kararlaştırılmıştır. Yıl içerisinde diğer fuarlar için 

yeni bir planlama yapılması durumunda firmalarımıza ayrıca duyuru yapılacaktır.  

TPZ alanında firmalara tahsis edilen tanıtım standının yanı sıra toplantı odası ve “catering” 

hizmeti sağlanmaktadır. 



 

 

 

TPZ alanının kira, stant yapımı ve catering hizmetleri SSB ve SSİ tarafından sağlanmakta olup, 

alandan faydalanacak firmalarımızdan SSİ ile yapılacak sözleşme kapsamında ilgili fuar 

kapsamında belirlenecek kısmi bir katılım ödemesi alınmaktadır.  

TPZ alanında yer alacak firmalar SSB tarafından belirlenmektedir. Başvurusu kabul edilen 

firmaların SSİ ile sözleşme imzalamaları ve katkı ödemesini yapmaları gerekmektedir.  

Başvuru şartları, başvuru formu ve katılım taahhütnamesi, SSİ ile yapılacak sözleşme örneği ekte 

yer almaktadır. 

B. Destek Kapsamında Girmeyen, Katılım Tavsiye Edilen Diğer Yurtdışı Savunma 

Fuarları 

Milli katılım ya da TPZ alanı için seçilen fuarlar arasında yer almayan bazı fuarlara SSB kurumsal 

olarak katılım sağlamaktadır. Söz konusu fuarlarda katılımcı firmalarımıza SSB tarafından destek 

sağlanmamakta olup, bu fuarların listesi katılım tavsiye edilen fuarlar olarak şirketlerimize 

duyurulmaktadır.  

SSB 2026 yılında aşağıda yer alan fuarlara kurumsal olarak katılım sağlayacaktır: 

▪ FIDAE 2026 (International Air and Space Fair), 7-12 Nisan 2026, Santiago-Şili  

▪ BSDA 2026 (Black Sea Defense & Aerospace Exhibition and Conference), 13-15 Mayıs 2026, 

Bükreş-Romanya  

▪ EUROSATORY 2026 (Defence & Security International Exhibition), 15-19 Haziran 2026, Paris-

Fransa 

▪ MSPO Poland, Eylül 2026, Kielce-Poland 

▪ VİETNAM INTERNATİONAL DEFENCE EXPO, Aralık 2026, Vietnam 

Yukarıda listesi yer alan fuarlar için katılım desteği sağlanmamakla birlikte, SSB kurumsal stant 

veya TPZ alanı oluşturarak katıldığı bütün fuarlarda toplantı odaları ve görüşme alanları uygunluk 

durumuna göre ziyaretçi olarak katılan firma temsilcilerimize hizmet sağlamaktadır. SSB standı 

ve TPZ alanı toplantı odalarından faydalanmak isteyen firmalarımızın stant görevlileri ile önceden 

irtibat kurmaları ve müsaitlik durumuna göre görüşmelerini ayarlamaları gerekmektedir. 
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C. Faydalı Bilgiler – Fuara Katılacak Firmalar İçin Öneriler 

Yurtdışı savunma fuarları, şirketlerimizin ürün ve kabiliyetlerini uluslararası alanda tanıtabilmesi, 

yeni iş birlikleri geliştirebilmesi ve hedef pazarlara erişim sağlayabilmesi için önemli fırsatlar 

sunmaktadır. Ancak bu fırsatlardan en yüksek verimin alınabilmesi için aşağıdaki hususlara 

dikkat edilmesinde fayda görülmektedir: 

Fuar Seçimi ve Hazırlık 

- Katılım sağlanacak fuarların seçiminde, hedef pazara uygunluk, rakip firmaların varlığı, 

katılımcı ülkeler ve ev sahibi ülkenin ihtiyaçları mutlaka değerlendirilmelidir. 

- Katılım öncesinde ulaşım, para birimi, iklim koşulları, yerel tatil günleri ve ev sahibi ülkenin 

dini-kültürel hassasiyetleri araştırılmalıdır. 

- Vize, pasaport süresi ve ülkeye giriş prosedürleri önceden incelenmeli, gerekli izinler 

zamanında alınmalıdır. 

- Sergilenecek ürün, broşür ve ekipmanların taşınması için gerekli izin ve lojistik planlama 

önceden yapılmalıdır. 

Kurumsal Kimlik ve Tanıtım 

- Firmanızın İngilizce ismi tek ve tutarlı olmalıdır. Bazı katılımcıların her fuarda farklı isim 

kullandığı görülmekte olup, bu durum kurumsal kimliğe zarar vermektedir. Uluslararası 

görünürlük için doğru bir İngilizce isim seçilmeli ve tüm platformlarda aynı isim 

kullanılmalıdır. 

- Fuar organizatörünün internet portalı eksiksiz ve dikkatli doldurulmalıdır. Firma tanıtımı, 

ürün bilgileri, logolar ve görseller düzenli ve profesyonel bir şekilde yüklenmeli, bilgiler 

İngilizce olarak açık ve net sunulmalıdır.  

- Firmanızın İngilizce internet sitesi güncel, doğru ve erişilebilir olmalı; faaliyet alanları (land 

platforms, naval platforms, aerospace vb.) net şekilde tanımlanmalıdır. 

- Firma logosu, sloganlar ve kurumsal kimlik unsurları tüm fuar materyallerinde aynı olmalı, 

farklı uygulamalarla potansiyel müşteriler arasında kafa karışıklığı yaratılmamalıdır. 

- Sosyal medya platformları üzerinden fuar öncesi duyurular yapılması faydalı olacaktır. 

- Uluslararası platformlarda ülkemizin resmi isminin “Türkiye” olarak kullanılmasına özen 

gösterilmelidir. 

Fuar Katılımı ve Etkinlikler 

- Stant alanı; ürün sergisi, bilgilendirme materyalleri ve ikili görüşmeler için uygun şekilde 

düzenlenmelidir. 

- Stant tasarımı kaliteli, kurumsal kimliği yansıtan ve güvenilir bir duruş sergileyen nitelikte 

olmalıdır. 

- Teknik izinler, giriş kartları, araç kartları, VIP isim bildirimleri gibi konularda fuar 

organizatörüyle zamanında koordinasyon sağlanmalıdır. 

- Fuara katılacak ekip için güvenli ve düzenli bir lojistik planlama yapılmalıdır. 

- Fuar sırasında düzenlenen gala yemekleri, büyükelçilik resepsiyonları ve resmi etkinliklere 

katılım sağlanması, iş çevresini genişletmek açısından faydalı olacaktır.  



 

 

 

EK-1 2026 YILI YURTDIŞI SAVUNMA FUARLARI PLANLAMASI 

2026 YILI MİLLİ KATILIM PLANLAMASI 

S FUAR ADI TARİH YER 

1 DIMDEX 2026 

(Doha International Maritime Defence 

Exhibition And Conference) 

19-22 Ocak 2026 Doha / Katar 

2 DSA 2026 

(Defence Services Asia Exhibition and 

Conference) & NATSEC 2026 (National 

Security Asia) 

20-23 Nisan 2026 Kuala Lumpur / 

Malezya 

3 ADEX 2026  

(Azerbaijan International Defence 

Industry Exhibition) 

22-24 Eylül 2026 Bakü / Azerbaycan 

4 INDO DEFENCE 2026 Expo& Forum 18-21 Kasım 2026 Cakarta / Endonezya 

5 IDEAS 2026 

(International Defence Exhibition & 

Seminar) 

24-27 Kasım 2026  Karaçi / Pakistan 

 

2026 YILI TURKISH TECH-PARTNER ZONE PLANLAMASI  

S FUAR ADI TARİH YER 

1 WORLD DEFENCE SHOW 8-12 Şubat 2026 Riyad / Suudi Arabistan 

 

DESTEK KAPSAMINDA GİRMEYEN, KATILIM TAVSİYE EDİLEN DİĞER 

YURTDIŞI SAVUNMA FUARLARI 

S FUAR ADI TARİH YER 

1 
FIDAE 2026 

(International Air and Space Fair) 
7-12 Nisan 2026 Santiago / Şili 

2 

BSDA 2026 

(Black Sea Defense & Aerospace Exhibition and 

Conference) 

13-15 Mayıs 

2026 
Bükreş / Romanya 

3 
EUROSATORY 2026 

(Defence & Security International Exhibition) 

15-19 Haziran 

2026 
Paris / Fransa 

4 MSPO Poland Eylül 2026 Kielce / Poland 

5 Vietnam International Defence Expo Aralık 2026 Vietnam 

 

  



 

 

EK-2 SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANLIĞI YURTDIŞI SAVUNMA FUARLARI 

KATILIM DESTEĞİ BAŞVURU ŞARTLARI 

1. Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) tarafından sağlanan fuar desteklerine başvuru yapmak 

isteyen şirketlerimizin, savunma sanayii sektöründe faaliyet göstermeleri ve SSB YETEN 

Platformuna üye olmaları gerekmektedir. SSB YETEN üyeliğine ilişkin detaylı bilgiler 

https://yeten.ssb.gov.tr/ adresinde yer almakta olup, üyeliği olmayan şirketlerimizin 

başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.  

2. Destek kapsamında ilan edilen fuarlara katılmak isteyen firmalarımızın başvuru formu ve 

katılım taahhütnamesini doldurarak, firma yetkilisi tarafından ıslak imzalı ve kaşeli olarak 

yetkilinin imza sirküleri ile birlikte SSB Evrak Birimine üst yazı ekinde posta yoluyla ya da 

elden teslim etmeleri gerekmektedir. E-posta yoluyla yapılan başvurular değerlendirilmeye 

alınmayacaktır.  

3. Üst yazı örneği ve başvuru formu aşağıda yer alan bağlantılar üzerinden temin 

edilebilmektedir.  

4. 2026 yılı milli katılım desteği üst sınırı 50 m² olarak belirlenmiş olup, daha fazla alan almak 

isteyen katılımcıların fuar organizatörü ile ilave bir sözleşme imzalamaları gerekmektedir. 50 

m²’ye kadar alanların ödemesi doğrudan SSB tarafından yapılmaktadır. 

5. Milli Katılım Desteği başvuruları kabul edilen firmalarımızın SSB ve Savunma ve Havacılık 

İhracatçıları Birliği (SSİ) arasında imzalanan protokol gereği, SSİ ile bir ayrı bir sözleşme 

imzalamaları gerekmekte olup, bu kapsamda ilgili fuarın alan metrekare fiyatının %20’sini 

geçmeyecek şekilde belirlenen, SSB tarafından kendilerine tahsis edilen üst limitin altındaki 

alanın büyüklüğüne göre hesaplanacak katkı ödemesini yapmaları gerekmektedir. 

Firmalarımızın ilave olarak aldıkları alan için herhangi bir katkı talep edilmemektedir.  

6. Milli katılım sağlanan fuarlarda firmaların yerleşimi SSB ve SSİ tarafından fuar organizatörü 

ile yapılan sözleşme kapsamında tahsis edilen alan planına göre gerçekleştirilmektedir. Bu 

kapsamda, alan büyüklüğü ve katılım sağlayacak firma sayısı ve talepleri birlikte 

değerlendirilerek firmalarımıza taleplerinden bir miktar eksik veya ilave alan tahsisi 

yapılabilmektedir.  

7. Milli katılım sağlanan fuarlarda katılım desteği alan firmaların SSB tarafından belirlenecek -

milli katılım desteğini ifade eden- logo/işareti stantlarında kullanmaları gerekmektedir.  

8. Turkish Tech-Partner Zone (TPZ) alanının kiralaması, stant yapımı, elektrik ve su giderleri ile 

catering hizmetleri SSB ve SSİ tarafından sağlanmaktadır. TPZ alanı için başvuruları kabul 

edilen firmalarımızın SSİ ile ayrı bir sözleşme yapmaları ve ilgili fuar kapsamında 

belirlenecek kısmi katılım ödemesini yapmaları gerekmektedir.  

9. Fuar destek başvuruları SSB ilgili birimi tarafından firmanın faaliyet alanı, başvuru sayısı, 

bütçe ve ülkemize tahsis edilen alan büyüklüğüne göre değerlendirilmekte, başvuruların 

yoğun olması durumunda eleme yapılabilmektedir.  

10. Başvuruları kabul edilen firmaların herhangi bir sebeple katılımdan vazgeçmeleri durumunda 

ilgili fuar kapsamında; SSB tarafından ödenen alan kira bedelini, ödemenin yapıldığı tarihten 

geri ödemenin yapılacağı tarihe kadar işleyecek yasal faizi ile birlikte ödemeleri 

gerekmektedir.  

11. Başvurunun kabul edilmesinden sonra katılımdan vazgeçen firmalar takip eden üç yıl boyunca 

SSB fuar desteğinden faydalanamayacaktır.  

12. Fuar destek talebi başvurularının en geç 10 Ekim 2025 tarihine kadar SSB’ye ulaştırılması 

gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular, fuar organizatörü ile anlaşma ve alan 

tahsis süreçleri tamamlanmış olduğundan reddedilebilmektedir.   

https://yeten.ssb.gov.tr/


 

 

 

SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANLIĞI YURTDIŞI FUAR KATILIM DESTEĞİ 

BAŞVURU FORMU VE KATILIM TAAHHÜTNAMESİ 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

Ticari Adı  

Faaliyet Alanı 
 

 

Adres  

İnternet Adresi  

Telefon  

FUAR İRTİBAT GÖREVLİSİ 

Adı ve Soyadı  

Görevi  

Telefon  

E-posta  

MİLLİ KATILIM DESTEK TALEBİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

Fuar Adı Şehir/Ülke Tarih 
Katılım 

Durumu 

Alan 

Talebi (m2) 

DIMDEX 2026 19-22 Ocak 2026 Doha / Katar Hayır 0 

DSA 2026 20-23 Nisan 

2026 

Kuala Lumpur / 

Malezya 
Hayır 0 

ADEX 2026 22-24 Eylül 

2026 

Bakü / Azerbaycan 
Hayır 0 

INDO DEFENCE 2026 18-21 Kasım 

2026 

Cakarta / 

Endonezya 
Hayır 0 

IDEAS 2026 24-27 Kasım 

2026  

Karaçi / Pakistan 
Hayır 0 

TURKISH TECH-PARTNER ZONE KATILIM DESTEK TALEBİNE İLİŞKİN 

BİLGİLER 

WORLD DEFENCE 

SHOW 

8-12 Şubat 2026 Riyad / Suudi 

Arabistan 
Hayır 

 

Başvurumuzun kılavuzda yer alan başvuru şartlarına uygunluğunu tasdik eder, destek talep 

ettiğimiz fuarlara katılımdan vazgeçmemiz durumunda, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) 

tarafından ödenen yer kirası bedelini, SSB’nin ödeme yaptığı tarihten geri ödemenin yapılacağı 

tarihe kadar işleyecek yasal faizi ile birlikte ödemeyi taahhüt ederiz. 

Firma Yetkilisi 

İmza 

Kaşe 

 

EK: İmza Sirküleri / Yetki Belgesi



 

 

 

EK-3 ÜST YAZI ÖRNEĞİ 

 

 

 

 

Sayı : …/…/2025 

Konu :  2026 Yılı Yurtdışı Savunma Fuarları Katılım Desteği Başvurusu  

 

SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANLIĞINA 

(Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı) 

Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından sağlanan yurtdışı savunma fuarları katılım 

desteğine ilişkin olarak firmamızın başvuru evrakları ekte sunulmaktadır. 

2026 yılında düzenlenecek fuarlara katılım desteğinden faydalanmak üzere gerekli 

belgeler tarafımızca doldurulmuş, imzalanmış ve onaylanmış olup, ekte takdim edilmektedir. 

Gereğini saygılarımla arz ederim.  

Firma Yetkilisi 

İmza 

Kaşe 

 

 

 

 

Ek: 

1. Savunma Sanayii Başkanlığı Yurtdışı Fuar Katılım Desteği Başvuru Formu ve 

Taahhütnamesi (ıslak imzalı ve kaşeli) 

2. İmza Sirküleri / Yetki Belgesi



 

 

EK-4 SSİ MİLLİ KATILIM SÖZLEŞME ÖRNEĞİ 

Kahire - MISIR 
1 – 4 Aralık 2025  

FUAR KATILIM SÖZLEŞMESİ  

 
1. TARAFLAR 
Bir tarafta, Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçıları Birliği (Kısaca SSI) (Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat 06520 Ankara), diğer tarafta: 
 

Firma Ünvanı  :  
Adresi    :   

              Telefon   :  00 90  
Faks   :  00 90  
E-Posta   :  
Web   :  
Vergi Dairesi   : 
Vergi  No’su  : 
Tahsis Edilen Alan  :  
M² Katılım Bedeli : 100.-USD  
Toplam   :  
 
Fuara Katılacak Firma  
 
Yetkili Adı ve Soyadı :  

 
Ünvanı   :  

 
E-Posta   :  

 
Cep telefonu  : 
 
 

(Kısaca "Katılımcı”) arasında, katılımcının işbu fuara katılım sözleşmesi akdedilmiştir. 
 
Katılımcı tarafından doldurulan bu sözleşmenin katılımcıyı temsil ve imzaya yetkili kişiler tarafından 
(imzalayan şahıs veya şahısların imza sirkülerinde yer alan kişiler olması gerekmektedir) imzalanıp ve 
kaşelenip, imza sirküleri eşliğinde SSI’a (Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 Balgat 06520 Ankara) iletilmesi 
gerekmektedir. 
 
2. SÖZLEŞME KONUSU 
 
İşbu sözleşmenin konusu; 1 – 4 Aralık 2025 tarihlerinde Mısır – Kahire’de düzenlenecek olan EDEX 2025 
Fuarı’nda T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (Kısaca SSB) tarafından yer kirası bedeli 
ödenerek, SSI’ne tahsis edilen fuar alanından, katılımcının talep etmiş olduğu miktardaki alanın SSI 
tarafından katılımcıya tahsis edilerek, katılım sağlanmasıdır. 
 
3. SSI’IN YÜKÜMLÜLÜKLERİ  
 

3.1. SSI’ın iş bu sözleşme kapsamında almış olduğu katılım bedeli; yer kirası bedeli ile nakliye ve 
stand konstrüksiyonu vb. hizmetlerini içermemektedir. 

3.2. SSI Katılımcının talebi kadar alanı Katılımcıya tahsis edecektir. SSI katılım talebinde bulunan 
firmaların talepleri çerçevesinde optimum yerleşimin sağlanabilmesi amacıyla katılımcının 



 

 

veya lokasyonunu değiştirme ve/veya alan talebini %20 oranına kadar azaltıp, artırma hak ve 
yetkisine sahip olup, Katılımcı bu nedenle oluşacak Katılım Bedeli farkını ödemeyi peşinen 
kabul ve taahhüt etmiştir. Bu durum katılımcı için fesih nedeni değildir. Katılım alanının 
azaltılmasına karar verildiğinde, ilgili bedel katılımcıya iade edilecektir. Gerek katılımcı 
tarafından yapılacak ilave ödeme, gerekse katılımcıya iade edilecek tutar, sözleşmede 
belirtilen para birimi olarak yapılacaktır. Kur farkı vb. nedenlerden dolayı SSI’ın herhangi bir 
sorumluluğu yoktur.  

3.3. Söz konusu fuara katılım ile ilgili olarak, Alan parselasyonu, stant konstrüksiyonu ve 
dekorasyonu, elektrik siparişi, reklam alanı kiralanması v.b. tüm işlerle ilgili olarak kurallar, 
kaideler, terminler ve yapılması gerekenler SSI tarafından katılımcılara yazılı (fax, e-posta v.b. 
yollar ile ) olarak bildirilecek, fuar ana organizatörü tarafından SSI ve/veya SSB’ye bildirilen 
Exhibitor Manual (Fuar Kılavuzu) katılımcılar ile paylaşılacak ve söz konusu kılavuzun için de 
yer alan formların doldurulması, takibi ve oluşacak ödemelerin yapılması katılımcı tarafından 
yapılacaktır. Sözkonusu formların doldurulmaması, geç doldurulması, ödemenin geç yapılması 
veya yapılmaması gibi nedenler ile oluşacak sonuçlardan SSI sorumlu olmayacaktır. 

3.4. SSI’ın yükümlülükleri SSB’nin kiralanan alanı SSI’ya tahsis etmesinden sonra başlar. 
 

4. KATILIMCI’NIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ  

4.1. Katılımcı stand konstrüksiyonu ve dekorasyonunu Türkiye milli katılım alanı içerisinde başka 
firmaların önünü kapatmayacak, bütünlüğü bozmayacak, ülke imajını zedelemeyecek şekilde 
kendi kurumsal formatında, madde 4.2 çerçevesinde yapmakta serbesttir.  

4.2. Katılımcı stand konstrüksiyonu ve dekorasyonuna ilişkin 3D çizimleri SSB ve SSI tarafından 
oluşturulan Kurul’a kendisine bildirilen tarihte iletmek ve Kurulun onayını almakla 
yükümlüdür. Söz konusu stand konstrüksiyonu ve dekorasyonu üzerinde Kurul tarafından 
revize talep edilmesi halinde katılımcı bu revize talepleri de yerine getirmekle yükümlüdür.  
Revize uyarınca, ek maliyetin söz konusu olması halinde, bu maliyet katılımcı tarafından 
karşılanır. Bu hususta, Kurulun/SSI’ın herhangi bir sorumluluğu yoktur. Kurulun onayı 
alınmaksızın veya Kurul tarafından istenen revizeler yapılmaksızın stand konstrüksüyonu 
yapılması durumunda Katılımcı iş bu sözleşmeye konu katılım bedelinin %50’sini ayrıca ceza 
olarak, nakden ve defaten, gayrıkabili rücu ödemekle yükümlü olduğunu kabul ve taahhüt 
eder. 
 

4.3. Katılımcı mücbir sebepler haricinde herhangi bir sebeple fuara katılımını iptal etmesi, fuara 
katılmaması durumunda, sözleşme hükümlerine göre ödeme yükümlülüğü devam eder; 
ödediği bedel iade edilmez. Ödenmemiş meblağ mevcut ise, katılımcı firma faiziyle beraber 
hiçbir itirazda bulunmaksızın SSI’a ödeyeceğini kabul ve beyan eder. Ayrıca, katılımcı kendisine 
tahsis edilen alan için fuarın ana organizatörüne yapılan yer kirasının tamamını cezai şart 
olarak peşin ve defaten, gayrıkabili rücu ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

4.4. Katılımcı kendisine tahsis edilen alanda, Türk ve ilgili ülke kanunlarınca yasaklanmış hiçbir 
basılı malzeme, fotoğraf, film, kaset, yazılım, eşantiyonu sergilemeyeceğini, dağıtmayacağını 
ve göstermeyeceğini kabul ve taahhüt eder. Katılımcı, söz konusu malzemeler ile ilgili resmi 
mercilerin kararlarına uymak zorundadır. 

4.5. Devlet desteği almak isteyen firmalar için ; 5973 sayılı Karar ve anılan Kararın Uygulama Usul 
ve Esasları Genelgesi çerçevesinde başvuru evraklarının fuar bitimini müteakip 3 ay içerisinde 
Bakanlıkça başvuru merci olarak belirlenen İBGS’ye Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden 
gönderilmesi gerekmektedir. Anılan Karar çerçevesinde tüm başvuru, prosedür ve takip 
katılımcı tarafından yapılacak olup, SSI’ın katılımcının destekten yararlanması hususunda 
herhangi bir taahhüdü veya sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 

 



 

 

 
5. DİĞER HÜKÜMLER  
 

5.1. Mücbir sebepler ve beklenmeyen haller, Türk ve fuarın yapılacağı ülke hükümetleri ile diğer 
resmi makamların alacağı kararlar ve SSI’ın iradesi dışında meydana gelebilecek gelişmeler 
sonucunda fuarın belirtilen tarihlerde ve belirtilen yerde açılmamasından SSI sorumlu değildir.  

5.2. Hizmet bedelinin tamamı en geç 15 Eylül 2025 tarihine kadar SSI’a defaten ödenecektir. 
Ödemenin gecikmesi durumunda SSI sözleşmeyi, tek taraflı olarak feshetme yetkisine sahip 
olduğu gibi, gecikilen tutarı bankalarca yabancı para mevduatına uygulanan en yüksek faizi ile 
beraber talep hakkına sahiptir. 

5.3. Karşılıklı olarak imzalanan iş bu sözleşme ödemelerin yapılmaması, geç yapılması gibi 
durumlarda senet kabul edilerek yasal işlemlerde kullanılabilir. 

5.4. Katılımcı tarafından ödeme yükümlülüğü bulunan sözleşme bedeli SSI tarafından ülke imajının 
oluşturulmasına yönelik, reklam, sponsorluk giderleri ile heyet ve ülke temsiline yönelik 
gerçekleştirilecek olan bedellerinin karşılanmasını kapsamaktadır. 

5.5. İşbu sözleşme tek bir standın tek bir katılımcı tarafından kullanımına yöneliktir, dolayısıyla 
bahse konu tüm haklar katılımcıya aittir, başka bir kimse veya kuruluşa devredilemez veya 
ortak kullanılamaz. Sözleşmenin tarafı olmayan hiçbir kimse veya kuruluş hak sahibi olamaz. 
Sözleşmede adı geçmeyen firmaların Türk katılımcı kataloğunda yer alması talep edilemez. 
Katılımcı Fuar Katılımcı Kataloğunda yer alınmasına ilişkin başvuru ve işlemleri yapmakla 
yükümlüdür. 

 

5.6. İşbu sözleşmede yazılı şartlardan başka, bu sözleşmenin konusunu oluşturan ücretler, 
ödenme zamanı ile ilgili sirküler/tebliğde yayınlanan tüm şartlar katılımcı tarafından kabul 
edilmiştir. Söz konusu şartlara uymadığı takdirde katılımcı Fuar katılım hakkını kaybedeceğini 
kabul ve taahhüt eder. Katılımcı yayınlanan sirkülerin/tebliğin kendisine tebliğ edilmediği ya 
da söz konusu şartların kendisini bağlamayacağı iddiasında ve itirazında bulunamaz. 

5.7. Bu sözleşmede yer almayan özel durumlar için SSI ek kararlar alabilir ve katılımcı 
firma/kuruluşlara bildirir. SSI’ın resmi merci kararları ya da kendi nezdinde doğan herhangi bir 
nedenle fuara katılmama ya da organizatörlükten vazgeçme kararı alması ya da fuarın 
herhangi bir nedenle iptali durumunda, Katılımcı’nın o ana kadar ödediği meblağ iade edilir. 
Ancak, Katılımcı bu durumda faiz ya da herhangi bir tazmin talep hakkının olmadığını kabul ve 
taahhüt eder. 

 

6. VERGİ SORUMLULUĞU  
 
İşbu sözleşmeden doğan vergi sorumlulukları katılımcıya aittir. 

 
7. MÜCBİR SEBEP  

 

Deprem, yangın, sel vb. doğal afetler, savaş veya seferberlik hali, salgın vb haller mücbir sebepler 
olmakla, Mücbir sebepler ve beklenmeyen haller, Türk ve fuarın yapılacağı ülke hükümetleri ile 
diğer resmi makamların alacağı kararlar ve SSI’ın iradesi dışında meydana gelebilecek gelişmeler 
sonucunda fuarın belirtilen tarihlerde ve belirtilen yerde açılmamasından SSI sorumlu tutulamaz.  
Sözleşmenin imza tarihinden sonra ortaya çıkacak, salgın nedeniyle ülke sınırlarının kapanması 
veya yabancı ülkede salgın nedeniyle fuar iptali halleri hariç, katılımcı salgın mücbir sebebine 
dayanamaz ve sözleşmeyi feshedemez, ödeme yükümlülüğünden kurtulmaz.  

 



 

 

8. TEBLİGAT 

Katılımcı firma/kuruluşlar katılım sözleşmelerinde tebligat adreslerini gösterirler. Bu adrese 
yapılan tebligatlar geçerli olacaktır. Adres değişiklikleri karşı tarafa bildirilmediği ahvalde 
hüküm ifade etmeyecektir. 

 

9. YETKİ 
İhtilaf halinde Ankara Mahkemeleri ve Ankara icra daireleri yetkilidir. 

 

10. İMZA 
İşbu sözleşme, 6 ( altı ) sayfa ve 10 (on) maddeden (3. Madde 4,  4. Madde 5 ve 5. Madde 7 
fıkradan müteşekkil olmak üzere) ibaret olup,  ilişikte sunulan, firma bilgileri ve ödemelere 
ilişkin bilgiler formu ile zaman takvimi sözleşmenin eki niteliğindedir. Taraflar arasında akit 
serbestliği ve irade özerkliği içinde 2 nüsha olarak tanzim ve .../.../2025 tarihinde imza 
edilmiştir. Taraflar sözleşme hükümlerine aynen uymayı kabul ve taahhüt etmişlerdir. 

 

 

 

 

“EDEX 2025” Fuarı’na SSI organizasyonu altında katılıma ilişkin 6 (altı) sayfadan (10 madde) oluşan 
işbu sözleşme ve şartları tarafımızca incelenmiştir. Tüm bu şartları kabul ettiğimizi belirtir, fuara 
Türkiye alanında firmamız adına tahsis edilecek alanda katılacağımızı ve zaman takviminde belirtilen 
tarihlere uygun olarak, gerekli belgeleri ibraz edeceğimizi ve toplam katılım bedelini ödeyeceğimizi 
taahhüt ederiz. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

İMZA 
VE 

FİRMA KAŞESİ 
 
 
 
 

TARİH 
 

.../.../2025 
 
 
 

  
 
 
 
 

(Firma imza sirkülerinde Firmayı temsil ve ilzama 
yetkili/yetkililerce imzalanmalıdır.) 

 
SAVUNMA ve HAVACILIK SANAYİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
 

CEYHUN ATUF KANSU CAD. 
NO:120 06520 BALGAT ANKARA 

 
TEL : +90.312.447 27 40 

FAKS : +90.312.446 77 18 
www.turksavunmasanayi.gov.tr 

info@ssi.gov.tr 



 

 

 

EK-5 SSİ TPZ ALANI KATILIM SÖZLEŞME ÖRNEĞİ 

IDEX 2025 
Abu Dabi – Birleşik Arap Emirlikleri 

17 – 21 Şubat 2025 
KOBİ ALANI KATILIM SÖZLEŞMESİ  

 
11. TARAFLAR 
Bir tarafta, Savunma ve Havacılık Sanayi İhracatçıları Birliği (Kısaca SSI) (Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat 06520 Ankara), diğer tarafta: 
 

Firma Ünvanı  :  
Adresi    :   

              Telefon   :  00 90  
Faks   :  00 90  
E-Posta   :  
Web   :  
Vergi Dairesi   : 
Vergi  No’su  : 
Kobi Alanı Katılım Bedeli: 1.500.-Usd  

 
Fuara Katılacak Firma  
 
Yetkili Adı ve Soyadı :  

 
Ünvanı   :  

 
E-Posta   :  

 
Cep telefonu  : 
  

(Kısaca "Katılımcı”) arasında, katılımcının işbu fuara katılım sözleşmesi akdedilmiştir. 
 
Katılımcı tarafından doldurulan bu sözleşmenin katılımcıyı temsil ve imzaya yetkili kişiler tarafından 
(imzalayan şahıs veya şahısların imza sirkülerinde yer alan kişiler olması gerekmektedir) imzalanıp ve 
kaşelenip, imza sirküleri eşliğinde SSI’a (Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 Balgat 06520 Ankara) iletilmesi 
gerekmektedir. 
 
12. SÖZLEŞME KONUSU 
 
İşbu sözleşmenin konusu; 17 – 21 Şubat 2025 tarihlerinde Abu Dabi – BAE’de düzenlenecek olan The 
International Defence Exhibition and Conference (IDEX 2025) Fuarı’nda T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı (Kısaca SSB) ve SSİ tarafından oluşturulacak Kobi Alanında, katılımcıya 
tahsis edilecek mini stant alanı ile katılım sağlanmasıdır. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

13. YÜKÜMLÜLÜKLER  
 

13.1. Sözleşme çerçevesinde yer tahsisi, stant konstrüksiyonu ve dekorasyonu, vs. tüm 
işlerle ilgili olarak yapılması gerekenler SSI tarafından katılımcılara yazılı ya da sözlü olarak 
bildirilecek, gerekli belgeler katılımcılardan talep edilecektir. 

13.2. SSI, Kobi Görüşme Alanı içerisinde oluşturulacak mini stant alanında katılımcıya 1 adet 
desk, led TV, sandalyeler tahsis edecektir. Ek olarak firma logosu yerleştirilebilecektir.  

13.3. SSI’ın yükümlülükleri SSB’nin kiralanan alanı SSI’ya tahsis etmesinden sonra başlar. 
  

13.4. 5973 sayılı Karar ve anılan Kararın Uygulama Usul ve Esasları Genelgesi çerçevesinde 
fuara kobi alanında katılım sağlanması destek başvurusu koşullarını sağlamadığından söz 
konusu fuar kapsamında Ticaret Bakanlığı yurt dışı fuar desteği alınamayacaktır.  

14. DİĞER HÜKÜMLER  
14.1. Tarafların iradeleri dışında gerçekleşen ve önceden öngörülmesi mümkün olmayan, 

ifaya engel nitelikteki sel, yangın, deprem gibi doğal afetler, savaş, terör, seferberlik hali, salgın, 
lokavt, grev vb. mücbir sebepler ve beklenmeyen haller, Türk ve fuarın yapılacağı ülke 
hükümetleri ile diğer resmi makamların alacağı kararlar ve SSI’ın iradesi dışında meydana 
gelebilecek gelişmeler sonucunda fuarın belirtilen tarihlerde ve belirtilen yerde 
açılmamasından SSI sorumlu değildir. Bu haller dışında herhangi bir sebeple katılımcının fuara 
katılmaması ya da erken ayrılması halinde, katılımcı fuar bedelinin tamamını ödemekle 
yükümlüdür.  

14.2. Katılım bedelinin tamamı en geç 26 Kasım 2024 tarihine kadar SSI’a defaten ve peşinen 
ödenecektir. Bu tarihe kadar ödeme yapılmaması durumunda, katılımcıya yapılan tahsis iptal 
edilebilecek ve yedek listede yer alan firmalara hak tanınacaktır.  

14.3. İşbu sözleşme tek bir standın tek bir katılımcı tarafından kullanımına yöneliktir, 
dolayısıyla bahse konu tüm haklar katılımcıya aittir, başka bir kimse veya kuruluşa 
devredilemez veya ortak kullanılamaz. Sözleşmenin tarafı olmayan hiçbir kimse veya kuruluş 
hak sahibi olamaz.  

14.4. Sözleşme şartlarına ve SSI ve SSB tarafından belirtilecek ilke ve hususlara uymadığı 
takdirde katılımcı fuar katılım hakkını kaybedeceğini, kabul ve taahhüt eder.  

14.5. Bu sözleşmede yer almayan özel durumlar için SSI ek kararlar alabilir ve katılımcı 
firma/kuruluşlara bildirir. SSI’ın resmi merci kararları ya da kendi nezdinde doğan herhangi bir 
nedenle fuara katılmama ya da organizatörlükten vazgeçme kararı alması ya da fuarın herhangi 
bir nedenle iptali durumunda, Katılımcı’nın o ana kadar ödediği meblağ iade edilir. Ancak, 
Katılımcı bu durumda faiz ya da herhangi bir tazmin talep hakkının olmadığını kabul ve taahhüt 
eder. 

14.6. Katılımcı, Türk ihracatçısını temsil bilinciyle, Türk ürün ve hizmet kalitesine yakışır 
şekilde hareket edeceğini, fuar kapanış süresine kadar tahsis edilen alanda kalacağını kabul ve 
taahhüt eder.  

 
15. ÖDEMEYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

IDEX 2025 Fuarı Kobi Alanı Katılım Bedeli 1.500.- USD’dir. Katılım bedelinin tamamı 26.11.2024 tarihine 
kadar aşağıda verilmiş olan hesap numarasına USD olarak ödenecektir.  
 
USD HESABI  
ORTA ANADOLU SAVUNMA VE HAVACILIK SAN İHRACATÇILAR BİRLİĞİ      
AKBANK Gaziosmanpaşa Şubesi  
IBAN: TR47 0004 6006 6300 1000 1395 71 
 



 

 

16. VERGİ SORUMLULUĞU  
 
İşbu sözleşmeden doğan vergi sorumlulukları katılımcıya aittir. Damga vergisi katılımcı tarafından 
ödenerek  SSI’ya tevsik edilecektir.  

 
17. MÜCBİR SEBEP  

 

Deprem, yangın, sel vb. doğal afetler, savaş veya seferberlik hali, salgın vb haller mücbir sebepler 
olmakla, Mücbir sebepler ve beklenmeyen haller, Türk ve fuarın yapılacağı ülke hükümetleri ile 
diğer resmi makamların alacağı kararlar ve SSI’ın iradesi dışında meydana gelebilecek gelişmeler 
sonucunda fuarın belirtilen tarihlerde ve belirtilen yerde açılmamasından SSI sorumlu tutulamaz.  
Sözleşmenin imza tarihinden sonra ortaya çıkacak, salgın nedeniyle ülke sınırlarının kapanması 
veya yabancı ülkede salgın nedeniyle fuar iptali halleri hariç, katılımcı salgın mücbir sebebine 
dayanamaz ve sözleşmeyi feshedemez, ödeme yükümlülüğünden kurtulmaz.  

18. TEBLİGAT 

Katılımcı firma/kuruluşlar katılım sözleşmelerinde tebligat adreslerini gösterirler. Bu adrese 
yapılan tebligatlar geçerli olacaktır. Adres değişiklikleri karşı tarafa bildirilmediği ahvalde 
hüküm ifade etmeyecektir. 

 

19. YETKİ 
 

İhtilaf halinde Ankara Mahkemeleri ve Ankara icra daireleri yetkilidir. 
 

20. İMZA 
İşbu sözleşme, 3 (üç) sayfa ve 10 (on) maddeden (3. Madde 4, 4. Madde 6 fıkradan müteşekkil 
olmak üzere) ibaret olup, ilişikte sunulan, firma bilgileri ve ödemelere ilişkin bilgiler formu ile 
zaman takvimi sözleşmenin eki niteliğindedir. Taraflar arasında akit serbestliği ve irade özerkliği 
içinde 2 nüsha olarak tanzim ve .../.../2024 tarihinde imza edilmiştir. Taraflar sözleşme 
hükümlerine aynen uymayı kabul ve taahhüt etmişlerdir. 
 

“IDEX 2025” Fuarı’na SSI organizasyonu altında katılıma ilişkin 3 (üç) sayfadan ve 10 maddeden 
oluşan işbu sözleşme ve şartları tarafımızca incelenmiştir. Tüm bu şartları kabul ettiğimizi 
belirtir, fuara Türkiye Kobi Alanında firmamız adına tahsis edilecek alanda katılacağımızı ve 
zaman takviminde belirtilen tarihlere uygun olarak, gerekli belgeleri ibraz edeceğimizi ve 
toplam katılım bedelini ödeyeceğimizi taahhüt ederiz.  

 
 

İMZA 
VE 

FİRMA KAŞESİ 
 
 

TARİH 
 

.../.../2024 
 
 

(Firma imza sirkülerinde Firmayı temsil ve ilzama 
yetkili/yetkililerce imzalanmalıdır.) 

 
SAVUNMA ve HAVACILIK SANAYİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
 

CEYHUN ATUF KANSU CAD. 
NO:120 06520 BALGAT ANKARA 

 
TEL : +90.312.447 27 40 

FAKS : +90.312.446 77 18 
www.turksavunmasanayi.gov.tr 
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